
Objednatel: 

IČO: 00266621 
DIČ: CZ00266621 

Statutární město TEPLICE 

nám. Svobody 2 

415 95 TEPLICE 

zastoupené Ing. Dagmar Teuschelovou, Bc. 

vedoucí odboru Životního prostředí 

magistrátu města Teplice 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

E-mail:

Web:

Komerční banka, a.s. 
226501 / 0100 

Statutární město Teplice objednává: 

OBJEDNÁVKA 

Objednávka číslo: 4/23/12/MAMA 

Dodavatel: 

český svaz ochr.FALCO 

Dolní Týnec 39 

412 01 Třebušín 

Kontaktní osoba: 

IČO: 02017083 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Telefon: 

Datum vystavení: 

Termín dodání: 

Místo dodání: 

 

DIČ: 

E-mail:

03.01.2023 

31.12.2023 

Celkem 

ZAJIŠTĚNÍ PÉČE O HANDICAPOVANÁ ZVÍŘATA V ROCE 2023, KTERÁ BYLA NALEZENA NA K. Ú. STATUTÁRNÍHO MĚSTA TEPLICE. 

V souladu s ustanovením čl. XI odst. 1) Směrnice Rady města Teplice č.2/2022, kterou se stanoví postup 
Statutárního města Teplice při zadávání veřejných zakázek, schválené usnesením č. 0842/22, na zasedání konaném 
dne 1. 11. 2022, u Vás objednáváme zajištění péče o handicapovaná zvířata v roce 2023, která byla nalezena na k. 
ú. Statutárního města Teplice. 

Fakturace: 
Fakturováno bude čtvrtletně. K faktuře bude přiloženo: 

seznam ošetřených zvířat přijatých z k. ú. Statutárního města Teplice 
vyúčtování dopravy podle jednotkového ceníku uvedeného v této objednávce 
přehled nákladů za materiál a za úkony nutné pro zajištění péče o handicapovaná zvířata z k. ú Teplice 

podložený kopiemi účetních dokladů s označením „Hrazeno z rozpočtu Statutárního města Teplice." 

Jednotkový ceník za dopravu 

Cena: 

výjezd včetně použití odchytových pomůcek 
převoz zvířete do Záchranné stanice Falco 

6 Kč / km 
6 Kč / km 

Součet doručených dílčích faktur nepřekročí stanovenou celkovou sumu 100.000 Kč. 
Poskytovatel není plátcem DPH. 

Termín: 
Termín k provádění služeb je stanoven od 3. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Zveřejnění: 
Všechny informace uvedené v této objednávce jsou považovány za vereJne. Tato objednávka podléhá uveřejnění dle 
zákona o registru smluv. Zveřejnění je povinen zajistit objednatel. Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

100 000,00 

Celkem Kč za objednávku max.: 100 000,00 

Tisk objednávky č.: 4/23/12/MAMA Strana: 1 / 2 



Pokračování tisku objednávky č.: 4/23/12/MAMA 

Statutární město Teplice objednává: 

Podpis: 

Strana: 2 / 2 

Celkem 

Za dodavatele: 

Datum potvrzení objed 

y � Q.()'2.� ' • 
Podpis a razítko: 




